Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS PAULISTANA
Rodovia BR 407, KM 05, S/N, Lagoa dos Canudos, PAULISTANA / PI, CEP 64.750-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 56/2025 - GDG/DG-PAULIST/CAPAU/IFPI, de 8 de abril de 2025.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ,O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ,
CAMPUS PAULISTANACAMPUS PAULISTANA , NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, TORNA PÚBLICO O
RESULTADO PARCIAL DAS INSCRIÇÕES DA CHAMADA PÚBLICA 2025.1RESULTADO PARCIAL DAS INSCRIÇÕES DA CHAMADA PÚBLICA 2025.1  EDITAL 32/2025 -
GDG/DG-PAULIST/CAPAU/IFPI, de 21 de março de 2025 - VAGAS REMANESCENTES DO
VESTIBULAR  2025.1, DO CURSOS BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO, BACHARELADO EM
ZOOTECNIA E LICENCIATURA EM QUÍMICA.

RESULTADO PARCIAL DAS INSCRIÇÕES DA CHAMADA PÚBLICA DO VESTIBULAR 2025.1RESULTADO PARCIAL DAS INSCRIÇÕES DA CHAMADA PÚBLICA DO VESTIBULAR 2025.1

LICENCIATURA EM QUÍMICALICENCIATURA EM QUÍMICA

CANDIDATO(A)CANDIDATO(A) NOTANOTA CLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃO COTACOTA

Lucília De Carvalho Rodrigues 860 1º AMPLA CONCORRÊNCIA

Mirla de Carvalho Gomes 840 2º AMPLA CONCORRÊNCIA

Gustavo Pereira Da Paixão 820 3º AMPLA CONCORRÊNCIA

José Carlos da Silva Sousa 780 4º AMPLA CONCORRÊNCIA

Marcos venicius paixão Almeida 640 5º AMPLA CONCORRÊNCIA

Valterlan da costa de sousa 640 6º AMPLA CONCORRÊNCIA

Miquéias Marbles Sousa Silva 640 7º AMPLA CONCORRÊNCIA

Gleiciana dos santos carvalho 560 8º AMPLA CONCORRÊNCIA

EDIMAR DE MORAES MACHADO 540 9º AMPLA CONCORRÊNCIA

Ivinny Victoria Ribeiro Brito 520 10º AMPLA CONCORRÊNCIA

Keven Kauan Ribeiro Pereira 520 11º AMPLA CONCORRÊNCIA

Thalita Pereira de Sousa 460 12º AMPLA CONCORRÊNCIA

Crystian Matheus Sousa Araquan 400 13º AMPLA CONCORRÊNCIA

Sandro Dantas lacerda - - INDEFERIDO

BACHARELADO EM ZOOTECNIABACHARELADO EM ZOOTECNIA

CANDIDATO(A)CANDIDATO(A) NOTANOTA CLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃO COTACOTA

Pedro Renan Rodrigues Oliveira 900 1º AMPLA CONCORRÊNCIA

Wágna Raylane de Morais Silva 860 2º AMPLA CONCORRÊNCIA

Raí Douglas Rodrigues Moura 840 3º AMPLA CONCORRÊNCIA

Nathanael de Oliveira Silva 740 4º AMPLA CONCORRÊNCIA

Carlos Manoel da Costa Sousa 720 5º AMPLA CONCORRÊNCIA

Mônica Leite Pereira 680 6º AMPLA CONCORRÊNCIA

Poliana Bianka de Araújo 640 7º AMPLA CONCORRÊNCIA

Danyela De Jesus Leite Da Silva 600 8º AMPLA CONCORRÊNCIA

João de Deus Martins Soares 600 9º AMPLA CONCORRÊNCIA

Edmaria da Silva Rodrigues 580 10º AMPLA CONCORRÊNCIA

Vitor Sousa de Lima - - INDEFERIDO

BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃOBACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO

CANDIDATO(A)CANDIDATO(A) NOTANOTA CLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃO COTACOTA

Gilserlania Alves da Costa 940 1º(APROVADO) AMPLA CONCORRÊNCIA

Laisa de Sousa Barbosa 920 2º(APROVADO) AMPLA CONCORRÊNCIA

Paloma Tainara Oliveira Nunes 920 3º(APROVADO) AMPLA CONCORRÊNCIA

Ana Karinne Oliveira Alves 900 4º(APROVADO) AMPLA CONCORRÊNCIA*

Kauan Pereira Rodrigues 840 5º(APROVADO) EP2

Lindalva Francisca de Carvalho Sousa 840 6º(APROVADO) EP2*

Ricardo Victor Silva Arrais 820 7º(APROVADO) EP1*

Marco Vinicius Lima Macedo 800 8º(APROVADO) EP1*

Letícia Veloso Juscelino 640 9º(APROVADO) EP1*

Alexandre Ramos Rufino 440 10º(APROVADO) EP1-PPI

Maria do Carmo Rodrigues Coelho 880 11º(EXCEDENTE) AMPLA CONCORRÊNCIA

Fernanda Almeida de Carvalho 840 12º(EXCEDENTE) EP2

Rafael Sousa da cruz 820 13º(EXCEDENTE) AMPLA CONCORRÊNCIA

Jasmim Sousa Carvalho 820 14º(EXCEDENTE) EP2

Yoseph Uek Sousa Costa 800 15º(EXCEDENTE) AMPLA CONCORRÊNCIA

Matheus Henrique de Carvalho 800 16º(EXCEDENTE) EP2

Salomão de Sousa Rodrigues 760 17º(EXCEDENTE) AMPLA CONCORRÊNCIA

Jordânia Maria Vitória Ferreira 760 18º(EXCEDENTE) AMPLA CONCORRÊNCIA

Rayan Silva dos Santos 740 19º(EXCEDENTE) AMPLA CONCORRÊNCIA

João Miguel Campos silva 700 20º(EXCEDENTE) AMPLA CONCORRÊNCIA

Kailan Ramos Rodrigues 680 21º(EXCEDENTE) AMPLA CONCORRÊNCIA

Luís Carlos Macedo Rodrigues 660 22º(EXCEDENTE) AMPLA CONCORRÊNCIA

Abigail Macedo Lima 620 23º(EXCEDENTE) AMPLA CONCORRÊNCIA

Marcos Vinicius Ferreira de Sousa 580 24º(EXCEDENTE) AMPLA CONCORRÊNCIA

Karine Maria de Carvalho Xavier 540 25º(EXCEDENTE) AMPLA CONCORRÊNCIA

Etelvânia Coelho Rodrigues 520 26º(EXCEDENTE) EP2

Bruno Allayn Costa Soares  -  - INDEFERIDO

Enzo Gabriel Costa Santos - - INDEFERIDO

João Matheus Costa Santos - - INDEFERIDO

Laura Carla Nunes da Costa - - INDEFERIDO

Gabriella Gama dos Santos - - INDEFERIDO

Oscar Silva da Cruz - - INDEFERIDO

Rosana Gleide Costa do Nascimento Soares - - INDEFERIDO

Abel Rodrigues de Oliveira - - INDEFERIDO

Erick Ruan dos Santos Sousa - - INDEFERIDO

Francilene Pereira Carvalho - - INDEFERIDO

Jankiel da Conceição Brandão - - INDEFERIDO

Maria Aparecida Santos de Assis - - INDEFERIDO

Quando o número de inscritos for menor que o quantitativo de vagas, todos são aprovados em ampla
concorrência.
* COTA REMANEJADA, CONFORME ITEM 13 DO EDITAL
Os candidatos que não compareceram ao processo de heteroindentificação foram remanejados para as vagas

	Documento assinado eletronicamente por: